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[bookmark: שם_משרד][bookmark: _Hlk59719539]לקבלת מתן שירותי ניהול פרויקטים ובקרה בתחום הצלילה הספורטיבית  עבור הרשות לצלילה ספורטיבית
[bookmark: _Ref501360783][bookmark: _Toc64793459]
[bookmark: שם_יחידה_מקצועית][bookmark: כותרת_המכרז]משרד התרבות והספורט ("המשרד") באמצעות מינהל הספורט ("המזמין") פונה בזאת לקבלת הצעות למתן שירותי ניהול פרויקטים ובקרה בתחום הצלילה הספורטיבית עבור הרשות לצלילה ספורטיבית (להלן: "השירותים") וזאת בהיקף ובגבולות אחריות ובהתאם לתנאים, לדרישות ולהוראות המפורטות במסמכי המכרז המלאים.

נוסח מלא ומחייב של המכרז ונספחיו מתפרסם באתר המשרד תחת הכותרת "פרסומים". טרם הגשת הצעה יש לקרוא בעיון את כלל הוראות המכרז, תנאיו והמסמכים הנספחים לו בנוסח המלא.
למכרז רשאים להגיש הצעות וגופים העומדים בדרישות המכרז ובתנאיו.
[bookmark: _Ref402250120]תקופת ההתקשרות
תקופת ההתקשרות תהיה לשנה אחת מיום חתימת הצדדים על ההסכם, אך לא צפויה להתחיל לפני 23/3/2025. המשרד רשאי, על פי שיקול דעתו הבלעדי, להאריך את תקופת ההתקשרות ל-3 תקופות נוספות בנות שנה אחת (להלן: "תקופת ההתקשרות הנוספת"), דהיינו תקופת התקשרות מקסימלית של 4 שנים סה"כ.
ההתקשרות כולה כפופה לאישור ועדת המכרזים המשרדית, אישור תקציב המדינה מידי שנה וקיום תקציב בפועל. תנאים מוקדמים להשתתפות במכרז/ תנאי סף:
[bookmark: _Ref263083897]תנאי סף מנהליים - מפורטים בסעיף 5.1 למכרז.
תנאי סף מקצועיים - מפורטים בסעיף 5.2 למכרז.
הגשת ההצעות למכרז תבוצע באופן מקוון, באמצעות מערכת הגשת ההצעות כפי שמפורט בסעיף 7 למסמכי המכרז. על המציע להביא בחשבון כי בסמוך למועד האחרון להגשת ההצעות ייתכן עומס על מערכת ההגשה או תקלות טכניות אחרות אשר עלולים למנוע את הגשת הצעתו במועד. 
על המציע להיערך לכך, ולהגיש את הצעתו מבעוד מועד. למציע לא תהיה כל טענה למשרד באשר לתקלה שהתגלתה במערכת ההזדהות או במערכת הגשת ההצעות סמוך למועד האחרון להגשת ההצעות, גם אם כתוצאה מכך הוא לא הצליח להגיש את הצעתו במכרז.

וועדת המכרזים במשרד התרבות והספורט אישרה ביום ה- 29.9.2024 קבלת סבב נוסף של שאלות הבהרה במסגרת המכרז הפומבי 13/2024 וכן את דחיית הגשת ההצעות.
לאור הנ"ל, ההצעות למכרז יוגשו עד ליום ה' ה- 14/11/2024 בשעה 12:00. המועד לקיום ראיונות יקבעו בהמשך, זימון לראיון ישלח למציעים הרלוונטיים בהמשך. 
[bookmark: הגשת_שאלות_הבהרה_שעה]יש להפנות את שאלות ההבהרה הנוגעות לפרטי המכרז בסבב נוסף לכתובת המייל: Adamk@most.gov.il עד ליום ב' ה- 07/10/2024 בשעה 15:00..
יש לוודא כי השאלות התקבלו.
שימו לב כי ניתן להגיש הצעות למכרז רק לאחר פרסום המענה לשאלות ההבהרה בסבב הנוסף.
את ההצעות למכרז כפי שצוין לעיל יש להגיש באופן מקוון.
באתר האינטרנט של המשרד יפורסם מסמך מענה נוסף לשאלות ההבהרה הנוספות ככל שיתקבלו לפני המועד האחרון להגשת ההצעה.

נוסח מלא ומחייב של המכרז מתפרסם באתר האינטרנט של מינהל הרכש הממשלתי בכתובת: www.mr.gov.il
[bookmark: _GoBack]בכל מקרה של סתירה בין הכתוב במודעה זו למסמכי המכרז המלאים, יגברו הוראות מסמכי המכרז.
המודעה פונה לנשים וגברים כאחד.
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